
Složení  +  Alergeny

Pšenično-žitný chleba 900g: mouka pšeničná t530, mouka pšeničná 
t1000, žitný kvásek (žitná mouka chlebová, voda), ječný slad, voda, sůl.
Alergeny: 1

Cibulový chleba 880g: mouka pšeničná t530, mouka pšeničná t1000, 
žitný kvásek (žitná mouka chlebová, voda), cibule, ječný slad, slunečnicový olej, 
voda, sůl.
Alergeny: 1

Bageta 300g: mouka pšeničná t530, pšeničný kvásek (pšeničná mouka, voda), 
voda, cukr, droždí, sůl.
Alergeny: 1

Fougasse 300g: mouka pšeničná t530, pšeničný kvásek (pšeničná mouka, 
voda), voda, cukr, droždí, sůl.
Alergeny: 1

Veka 800g: mouka pšeničná t530, pšeničný kvásek (pšeničná mouka, voda), 
voda,vepřové sádlo,slunečnicový olej, cukr, droždí, sůl.
Alergeny: 1

Žitný chleba 900g:  žitná mouka celozrnná, žitná mouka chlebová, ječný 
slad, voda, sůl.
Alergeny: 1

Žitný chleba semínkový 750g: žitná mouka celozrnná, žitná mouka 
chlebová,lněné semínko, slunečnicové semínko, sezamové semínko, dýňové 
semínko, ječný slad, voda, sůl.
Alergeny: 1, 11

Bagel 110g: mouka pšeničná t530, pšeničný kvásek (pšeničná mouka, voda), 
voda, slad, sezamové/lněné semínka, droždí, sůl, slunečnicový olej.
Alergeny: 1, 11

Preclík 120g: mouka pšeničná t530, pšeničný kvásek (pšeničná mouka, voda), 
voda, slad, sezamové/lněné semínka, droždí, sůl, hydroxid sodný, slunečnicový olej.
Alergeny: 1, 11



Burger houska 100g: mouka pšeničná t530, mléko, brambory, 
slunečnicový olej, vajíčko, cukr, sůl, droždí, sezamové semínka.
Alergeny: 1,3,7,11

Toustový chleba 700g: mouka pšeničná t530, mléko, máslo, vajíčko, cukr,
sůl, droždí.
Alergeny: 1,3,7

Brioška 650g: mouka pšeničná t530, mléko, máslo, vajíčko, cukr, sůl, droždí.
Alergeny: 1,3,7

Skořicový Šnek 100g: mouka pšeničná t530, mléko, máslo, vejce, cukr, 
skořice, vanilka, droždí, sůl.
Alergeny: 1, 3, 7

Seznam alergenů
1.Obiloviny obsahující lepek 2.Korýši 3.Vejce 4.Ryby 5.Jádra podzemnice olejné 
6.Sojové boby 7.Mléko 8.Skořápkové plody 9.Celer 10.Hořčice 11.Sezamová semena
12.Oxid siřičitý a siřičitaný 13.Vlčí bob 14.Měkýši


